
 

 

 

 

ANEKSI I  

 

DREJTUAR: Institutit për Demokraci dhe Ndërmjetësim.  

PROJEKTI: “Forcimi i Integritetit për Përmirësimin e Shërbimeve Publike”.   

POZICIONI: Ekspert/ grup ekspertësh për thirrjen për ekspertë “Monitorimi i 
Zbatimit të Planeve të Integritetit në Sektorin Publik”.   

 

Nr. Përshkrimi  Ditë pune  Vlera e ditës së 
punës 

             Totali 

 

1. Ekspert për 
monitorimin e 
zbatimit të planit të 
integritetit 

X ditë X ALL për ditë 
pune 

X ALL 

 

 

 

Eksperti 

 

_________________________ 

 


